

Labo Brain Pamięć Doskonała Laboratorium Zielarza

cena: 71,40 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	LABORATORIUM ZIELARZA
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Laboratorium Zielarza LABO-BRAIN Pamięć Doskonała 60 kapsułek

Wyjątkowo starannie opracowana formuła preparatu uzupełniającego dietę w efektywne składniki potrzebne do zwiększenia procesów prokognitywnych (poznawczych) mózgu. Preparat przyczynia się do zwiększenia aktywności umysłowej, podniesienia inteligencji, usprawniania rozumowania, kojarzenia informacji i bystrego wnioskowania.

Polepsza postrzeganie, zapamiętywanie, ocenę sytuacji. Regularnie uzupełniając dietę w aktywne składniki produktu zwiększa zdolność rozwiązywania problemów i ułatwia proces uczenia się. Synergistyczne dobranie 7 ziół (guarana, zielona kawa, zielona herbata, wąkrotka, kolcosił, cytryniec, różeniec), jodu oraz 7 witamin (D, C oraz z grupy B) pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, a także utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.

Wyciąg z zioła wąkrotki azjatyckiej wspomaga utrzymanie prawidłowego krążenia żylnego, w tym krążenia obwodowego. Uczestniczy w prawidłowym zdrowiu psychicznym i funkcjach poznawczych (kojarzenie, koncentracja). Poprawia samopoczucie psychiczne.

Zielona kawa, guarana i zielona herbata są źródłem polifenoli i ksantyn, które dają uczucie przyływu energii, zapobiegają znużeniu i aktywują do efektywnej pracy umysłowej oraz fizycznej.

Wyciągi z Eleutherococcus (kolcosił), cytryńca oraz różieńca zwiększają zdolności adaptacyjne (przystosowawcze) organizmu. Zmniejszają objawy zmęczenia i wyczerpania psychicznego oraz fizycznego. Pobudzają układ odpornościowy. Wykazują działanie antyoksydacyjne.

Zalecane spożycie:

2 kapsułki dziennie, najlepiej jednorazowo, rano lub w południe.
Produkt zaleca się spożywać po jedzeniu. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.

Dodatkowa informacja:

W okresie ciąży i karmienia piersią oraz w przewlekłym stosowaniu leków stosowanie produktu należy skonsultować z lekarzem.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Chronić przed wilgocią. Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Informacja dla alergików:

Żaden z surowców i dodatków użytych w produkcji nie zawiera następujących alergenów (Dyrektywa EU 2000/13 EC, 2006/142/EC, 2007/68 EC): gluten, skorupiaki, jaja, ryby, soja, mleko, orzechy, orzeszki arachidowe, seler, gorczyca, sezam, tlenek siarki, siarczyny, mięczaki)

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

Laboratorium Zielarza Sp. z o.o.
Grodzisk Mazowiecki
ul. Chrzanowska 15
05-825 Grodzisk Mazowiecki